
 

Tisková zpráva 

Zehnder Group Czech Republic s.r.o. • Pod Kovosvitem 1431 • 391 02 Sezimovo Ústí II • ČR 

Kontakt pro ČR: T +420 383 136 222 • M +420 731 414 443 • info@zehnder.cz • www.zehnder.cz 

Kontakt pro SR: • M +421 901 733 722 • M +421 948 150 818 • info@zehnder.sk • www.zehnder.sk   1 

 

27.7.2021 

 

Specialista na vnitřní klima získává nejvyšší certifikaci 

 

Zehnder, specialista na vnitřní klima, jako dosud jediný výrobce získal nový certifikát pro 

teplá podnebí od organizace Passive House Institute, za výkonnou rekuperaci chladu 

svých ventilačních jednotek. 

 

Společnost Zehnder byla oceněna jako první a dosud jediný dodavatel, který dosáhl na nový 

druh certifikace v kategorii pro teplá podnebí. Vysoce výkonná rekuperace chladu větracích 

jednotek Zehnder byla uznána respektovanou organizací Passive House Institute, nezávislým 

výzkumným ústavem, který podporuje vývoj mimořádně energeticky úsporných budov. Zehnder 

tak nadále prokazuje svůj závazek poskytovat svým zákazníkům to nejlepší vnitřní klima po celý 

rok. 

 

Jedná se o důležitý milník v poslání společnosti zajistit všem svým zákazníkům co nejkvalitnější 

vnitřní prostředí a současně poskytnout nejlepší udržitelnost ve své třídě. Větrací jednotky 

Zehnder používají špičkovou technologii k dosažení rekuperace chladu až 87 % (platí pro 

ComfoAir Q350HRV), což zabraňuje vstupu nežádoucího tepla do budovy.  

mailto:info@zehnder.cz
http://www.zehnder.cz/
mailto:info@zehnder.sk
http://www.zehnder.sk/


 

Tisková zpráva 

Zehnder Group Czech Republic s.r.o. • Pod Kovosvitem 1431 • 391 02 Sezimovo Ústí II • ČR 

Kontakt pro ČR: T +420 383 136 222 • M +420 731 414 443 • info@zehnder.cz • www.zehnder.cz 

Kontakt pro SR: • M +421 901 733 722 • M +421 948 150 818 • info@zehnder.sk • www.zehnder.sk   2 

 

 

Obyvatelé domů a bytů tak těží z komfortního vnitřního klima, sníženého rizika přehřátí domu v 

létě a možnosti udržet svůj interiér chladnějším při výrazně nižších nákladech na energii. Při 

změnách klimatu a současném růstu průměrných teplot je tato potřeba stále žádanější i v 

mírných podnebných pásmech. 

 

Lepší kvalita vzduchu v interiéru je velkou výhodou. Pro obyvatele takové domácnosti to 

znamená mimo jiné základ pro kvalitní spánek, předpoklad pro lepší koncentraci a optimální 

zdraví. 

 

Zehnder je i nadále lídrem v tomto odvětví a je velmi hrdý na ocenění úspěchů organizací 

Passive House Institute. 

mailto:info@zehnder.cz
http://www.zehnder.cz/
mailto:info@zehnder.sk
http://www.zehnder.sk/

